

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття за адресою:
вул. 40 років Перемоги, 3 в с. Глибочиця Житомирського району, Житомирська область
2025(коригування)++++++

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Система пожежної сигналізації

Реконструкція Глибочицького ліцею з добудовою захисних споруд подвійного призначення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

27.68009 тис. грн.
0.19093 тис.люд.год.
15.17560 тис. грн.
3.5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 лютого" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробіт- ної плати			в тому числі зар- обітної плати	в тому числі зар- обітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	КМ10-667-1	Монтаж прилада пожежної сигналізації	шт	1	<u>3001.72</u> 2872.24	<u>-</u> -	3001.72	2872.24	<u>-</u> -	36.8000 -	36.8 -	
2	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора кислотного стаціонарного С-1, СК-1	шт	1	<u>390.34</u> 264.80	<u>-</u> -	390.34	264.80	<u>-</u> -	3.2000 -	3.2 -	
3	КМ10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>881.62</u> 662.00	<u>-</u> -	881.62	662.00	<u>-</u> -	8.0000 -	8 -	
4	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС ручний	шт	2	<u>150.97</u> 117.26	<u>-</u> -	301.94	234.52	<u>-</u> -	1.6000 -	3.2 -	
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	5	<u>272.80</u> 234.53	<u>-</u> -	1364.00	1172.65	<u>-</u> -	3.2000 -	16 -	
6	КМ10-668-1	Тепловий пожежний сповіщувач	шт	5	<u>117.26</u> 117.26	<u>-</u> -	586.30	586.30	<u>-</u> -	1.6000 -	8 -	
7	КБ21-17-2	Оповіщувачі пожежні світло-звукові	100шт	0.03	<u>10630.59</u> 10450.21	<u>70.24</u> 4.91	318.92	313.51	<u>2.11</u> 0.15	<u>122.5400</u> 0.0592	<u>3.68</u> -	
8	КМ10-55-3	Провід по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	2	<u>5395.16</u> 4121.04	<u>-</u> -	10790.32	8242.08	<u>-</u> -	52.8000 -	105.6 -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МАТЕРІАЛЬНІ РЕСУРСИ, НЕ ВРАХОВАНІ В РОЗЦІНКАХ									
9	& C100-8-ИНБ варіант 3	Кабель з мідними жилами,вогнестійкий,не розповсюджуючий горіння,не містить галогенів,з межею вогнестійкості до 30 хв, перерізом 2х0,8мм2,NHXH FE180 /E30	1000м	0.07	<u>28343.23</u> -	<u>-</u> -	1984.03	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C100-15097-3203-1 варіант 1	Провід розподільчий перерізом 2х0,22 мм, ПСВВ	1000м	0.13	<u>6540.27</u> -	<u>-</u> -	850.24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C100-1507-1002 варіант 1	Ліхтар аварійного освітлення	шт	1	<u>585.24</u> -	<u>-</u> -	585.24	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C100-1504-1906-9 варіант 1	Бокс металевий 300х300х150	шт	1	<u>1503.27</u> -	<u>-</u> -	1503.27	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					22557.94	14348.10	<u>2.11</u> 0.15		<u>184.48</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					22557.94 8207.73 14348.25 5122.15 6.45 827.35 27680.09				

		Всього по кошторису					27680.09				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					190.93				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15175.60				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]